РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от //Г

РЕШЕНИЕ

с. Комсомольское

О внесении изменений и дополнений в Положение «О проведении
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в

администрации Комсомольского сельского поселения» утвержденное
решением совета депутатов Комсомольского сельского поселения от

22.03.2018 № 47-6

На основании протеста прокуратуры Гудермесского района от 25.04.2025
№ /Прдп-148-25 руководствуясь с Федеральным законом от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 26июня 2007 года №36-Р3 «О муниципальной службе
в Чеченской Республике» Совет депутатов Комсомольского сельского
поселения Гудермесского муниципального района, решил:

Внести в Положение «О проведении конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы в администрации Комсомольского
сельского поселения» утвержденное решением совета депутатов
Комсомольского сельского поселения от 22.03.2018г № 47-6 следующее
изменения;

- п 8 ст. 2 (Требования к участникам конкурса) дополнить следующего
содержания:

«представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в
период ее прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных
сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов и требований,
нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной
службы, либо непредставления документов и (или) сведений,
свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требований,
нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной
службы.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации
Комсомольского сельского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Г лава Комсомол ьжбго / Z7
сельского посележя Оll W 6

Межиев M.M.